



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016 № 38-па

О внесении изменений в перечни строек и объектов на 2016 год

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень объектов капитального строительства на 2016 год, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, и в перечень строек и объектов для государственных нужд на 2016 год, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 21.12.2015 № 912-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2016 год и их финансировании».

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от « 29 » января 2016 г. № 38-па

**Изменения,
которые вносятся в перечень объектов капитального строительства на 2016 год, финансируемых за счет
бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ
Курской области, и в перечень строек и объектов для государственных нужд на 2016 год**

1. В перечне объектов капитального строительства на 2016 год, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном постановлением Администрации Курской области от 21.12.2015 № 912-па:

1) в разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ»:

в позиции «Центральная районная больница и поликлиника в г.Фатеже Курской области» цифры «88 300,0» заменить цифрами «186 473,471»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «152 925,007» заменить цифрами «251 098,478»;

2) в позиции «ВСЕГО по объектам» цифры «192 946,867» заменить цифрами «291 120,338».

2. В перечне строек и объектов для государственных нужд на 2016 год, утвержденном постановлением Администрации Курской области от 21.12.2015 № 912-па:

1) после позиции:

«Пристройка к зданию Государственного архива общественно-политической истории Курской области по адресу: г.Курск, ул. Челюскинцев,2	0113	81 2 00 12470	414	310	35 800,0	»
---	------	---------------	-----	-----	----------	---

дополнить позицией следующего содержания:

«Двухъярусная стоянка-гараж по адресу: г.Курск, ул.Кавказская, 3-А	0113	81 2 00 12470	414	310	31 260,357	»;
---	------	---------------	-----	-----	------------	----

2) в позиции «ИТОГО:» цифры «37 313,5» заменить цифрами «68 573,857».

